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Oblastní střelecká liga

Karviná 2010



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VP 15+15

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. ∑ 4. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo 3 kol kolo kol

1. Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 262 274 262 798 281 817 1xI, 1xII, 2xIII

2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 Patriot Ostrava 269 269 263 801 - 801 2xII, 1xIII

3. Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava - 264 245 - 245 754 1xIII

4. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona 241 253 - - 253 747 -

5. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona 221 242 250 713 230 722 1xIII

6. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 217 231 252 700 236 719 1xIII

7. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 233 247 199 679 210 690 1xIII

8. Stanislav Štefan 1939 16664 0373 SSK Kovona 227 243 210 680 210 680 1xIII

9. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 180 178 183 541 201 564 -

Další střelci bez pořadí:

Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava 255 235 - - - - -

Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona - - - - 237 - -

Remiáš Rastislav 1957 SBTS Stará Bělá - - - - 236 - -

V Karviné 27. 8. 2010 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2010 - Průběžné pořadí po 4. kole

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost VT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VStP 15+15

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. ∑ 4. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo 3 kol kolo kol

1. Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 259 270 271 800 - 800 2xI, 1xII

2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 Patriot Ostrava 253 253 253 759 183 759 3xII

3. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona 245 236 - - 269 750 1xI, 1xIII

4. Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava - 233 244 - 250 727 1xII, 1xIII

5. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 222 247 232 701 220 701 1xII, 1xIII

6. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 227 227 240 694 225 694 1xIII

7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona - 229 237 - 211 677 -

8. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 238 226 212 676 208 676 1xIII

9. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona 199 223 195 617 230 652 -

10. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 195 217 210 622 - 622 -

11. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 177 184 160 521 235 596 1xIII

Další střelci bez pořadí:

Vrzala Patrik 1986 34545 0373 SSK Kovona 243 247 - - - - 2xIII

V Karviné 27. 8. 2010 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2010 - Průběžné pořadí po 4. kole

Příslušnost VTPoř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: StP 3x20

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. ∑ 4. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo 3 kol kolo kol

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 543 551 564 1658 545 1660 2xM, 2xI

2. Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava - 512 523 - 518 1553 3xIII

3. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 458 480 522 1460 525 1527 1xII, 1xIII

4. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 489 494 498 1481 - 1481 -

5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona - 441 390 - 491 1322 -

Další střelci bez pořadí:

Chromec Josef 1943 01544 0373 SSK Kovona - - 435 - - - -

Jagosch Václav 1964 24979 0081 SSK Třinec 343 421 - - - - -

Vrzala Patrik 1986 34545 0373 SSK Kovona 324 477 - - - - -

Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 496 - 530 - - - 1xII, 1xIII

V Karviné 28. 8. 2010 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2010 - Průběžné pořadí po 4. kole

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost VT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. ∑ 4. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo 3 kol kolo kol

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 578 571 580 1729 579 1737 3xM, 1xI

2. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 559 549 554 1662 557 1670 4xII

3. Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava - 553 544 - 552 1649 2xII, 1xIII

4. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 539 527 531 1597 551 1621 1xII, 3xIII

5. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 528 535 535 1598 540 1610 4xIII

6. Stanislav Štefan 1939 16664 0373 SSK Kovona 522 517 541 1580 518 1581 1xII, 3xIII

7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona - 525 519 - 535 1579 2xIII

8. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 527 530 - - 522 1579 3xIII

9. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 497 494 - - 533 1524 1xIII

10. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 518 506 497 1521 - 1521 -

11. Švec Dušan 1956 AVZO 2. ZO Karviná 505 507 466 1478 476 1488 -

12. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 438 408 469 1315 451 1358 -

Kategorie: ŽENY, DOROSTENKY

Rok 1. 2. 3. ∑ 4. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo 3 kol kolo kol

1. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona 466 484 477 1427 498 1459 -

2. Ottová Veronika 1993 38134 0224 SSKP Ostrava 463 435 - - 505 1403 -

3. Novotná Alžběta 1959 AVZO 112. ZO Lazy 449 465 475 1389 440 1389 -

Další střelci bez pořadí:

Blatoň Miroslav 1957 33251 0158 OLZA Třinec - - 304 - 421 - -

Jagosch Václav 1964 24979 0081 SSK Třinec - 477 - - - - -

Kadlčíková Hana 1992 36707 0224 SSKP Ostrava 527 542 - - - - 1xII, 1xIII

Korviny Petr 1976 AVZO 1. ZO Kovona - - - - 500 - -

Riečičiar Ján 1964 AVZO 2. ZO Karviná - 522 - - 464 - -

Václavík Jaroslav 1953 03217 0177 SSK FM 532 548 - - - - 1xII, 1xIII

Vrzala Patrik 1986 34545 0373 SSK Kovona 536 557 - - - - 1xII, 1xIII

Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 536 - 540 - - - 1xII, 1xIII

V Karviné 28. 8. 2010 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost VT

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2010 - Průběžné pořadí po 4. kole

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost VT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: LP 60

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. ∑

nar. kolo kolo kolo 3 kol

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 528 537 532 1597 1xM, 3xI

2. Václavík Jaroslav 1953 03217 0177 SSK F - M 512 514 493 1519 4xIII

3. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 496 505 496 1497 1xII, 2xIII

4. Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava - 495 510 - 1xIII

5. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná - 471 485 - -

6. Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona 430 448 439 1317 -

7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 410 - 448 - -

8. Blatoň Miroslav 1957 38487 0158 OLZA Třinec - 429 383 - -

Další střelci bez pořadí:

Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava 486 488 - - -

Hlásnik Jan 1972 35821 0018 SSK Bohumín 524 524 - - 2xIII

Hostaša Miroslav 1940 03207 0177 SSK F - M 476 442 - - -

Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Rožnov 460 - 460 - -

Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hr. n. Mor. 504 - - - 1xIII

Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy - 429 - - -

Sedlák Jakub 1992 35016 0018 SSK Bohumín 466 466 - - -

Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona - - - - -

Wiszczor Marek 1989 34541 0374 SSK Kopřivnice 499 - - - -

V Karviné 29. 8. 2010 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2010 - Průběžné pořadí po 4. kole

Příslušnost VTPoř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu


